

NEW

NEW TELECOM LTDA

RUA BAHIA Nº234

BAIRRO:CENTRO – VERANÓPOLIS –RS

CNPJ:13.036.770/0001-36

IE:157/0047763

FONE: (54)3441-5583

ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLORES

MATERIAL	QUANT.	R\$	R\$TOTAL
PROT. 6 TOMADAS INTELBRAS	01	R\$65,00	R\$65,00
CONECTOR RJ45 CAT5 MACHO	38	R\$6,00	R\$228,00
SWITCH 8 PORTAS FAST INTELBRAS	01	R\$100,00	R\$100,00
SWITCH POE 4 PORTAS 10/100	01	R\$500,00	R\$500,00
CABO LAN CAT5UTP TELCON	575M	R\$3,20	R\$1.840,00
PATCH CORD CAT5 1,5MT	02	R\$25,00	R\$50,00
CONECTOR RJ45 CAT6 MACHO	04	R\$8,00	R\$32,00
CAIXA OP 100X100X50	16	R\$35,00	R\$560,00
SWITCH POE 8 PORTAS 10/100	02	R\$720,00	R\$1.440,00
HD DE 2TB PURPLE	01	R\$700,00	R\$700,00
ELETRODUTO BRANCO ¾ PVC	02	R\$25,00	R\$50,00
CABO LAN CAT6UTP	110M	R\$5,00	R\$550,00
NVR 16CH DS 7616NI HIKVISION	01	R\$1.590,00	R\$1.590,00
CAMERA IP BULLET 2.8MM HIKVISION	15	R\$500,00	R\$7.500,00
RACK PADRAO 5U MAX ELETRON	01	R\$290,00	R\$290,00
CAMERA IP DOME 2.8MM HIKVISION	02	R\$520,00	R\$1.040,00
ELETRODUTO CINZA	04	R\$22,00	R\$88,00
CURVA CINZA	03	R\$8,00	R\$24,00
CAIXA ELETRODUTO CINZA	01	R\$15,00	R\$15,00
LUVA CINZA	07	R\$6,00	R\$42,00
ABRACADEIRA	20	R\$3,00	R\$60,00
CAMERA BULLET COLOR VU HIKVISION	01	R\$330,00	R\$330,00
MODULO DE INTERNET	01	R\$230,00	R\$230,00
PLACA DE REDE MONTADA	01	R\$30,00	R\$30,00
BALUN CONVERSOR INTELBRAS	01	R\$50,00	R\$50,00
PLUG P4 MACHO	01	R\$8,00	R\$8,00
CABO BIPOLAR TELECAM	25M	R\$4,00	R\$100,00
CAMERA BULLET HILLOK	02	R\$280,00	R\$560,00
MÃO DE OBRA	01	R\$2.200,00	R\$2.200,00

VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO

R\$20.272,00